
ZARZĄDZENIE NR 139/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 7 października 2020 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowych Gminy Dukla 
administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Dukli 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2019,  poz. 712 ze zmianami), art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz uchwały Nr XVIII/118/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 grudnia 
2015 r. w sprawie powierzenia uprawnień Burmistrzowi Dukli, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala cennik opłat zawierających podatek VAT za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowych Gminy 
Dukla administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Dukli, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. W przypadku wykorzystania obiektów sportowych administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu 
i Rekreacji w Dukli przez Urząd Miejski w Dukli lub jednostki organizacyjne Gminy Dukla, zwalnia się 
organizatora z ponoszenia cen i opłat określonych niniejszym zarządzeniem. 

§ 3. Zwalnia się placowki oświatowe administrowane przez Gminę Dukla z ponoszenia cen i opłat za 
korzystanie z obiektów sportowych prowadzonych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Dukli z tytułu 
realizacji zajęć szkolnych. 

§ 4. W oparciu o realizowane uchwały Rady Miejskiej w Dukli w sprawie określenia warunków i trybu 
wsparcia i finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Dukla, zwalnia się kluby sportowe działające na terenie 
Gminy Dukla z cen i opłat ustalonych niniejszym zarządzeniem. Szczegóły zwolnień zostaną określone 
w stosownych porozumieniach/umowach zawartych w tej sprawie. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dukli 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: B964BEE5-9083-4E27-8695-A4617EF711F2. Podpisany Strona 1



 

 

 

Cennik opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowych Gminy Dukla 

CENNIK UDOSTĘPNIENIA  HALI SPORTOWEJ 

Przedmiot wynajmu  Cena 

sezonowa 

(2.09 – 31.03) 

Cena poza sezonem 

(1.04 – 1.09) 

Trening grup rekreacyjnych  60,00 zł/godz. 45,00 zł/godz. 

½ HALI 40,00 zł/godz 

Imprezy sportowe organizowane przez 

dukielskie kluby 

i stowarzyszenia 

 Cena do uzgodnienia 

Treningi dla klubów i innych organizacji 

sportowych 

70,00 zł/godz. 45,00 zł/godz. 

Treningi dla klubów i innych organizacji 

sportowych  GMINY DUKLA 

 

Brak Opłaty Brak Opłaty   

Wynajęcie hali sportowej do celów innych 

niż sportowe 

Cena do uzgodnienia Cena do uzgodnienia 

CENNIK WYNAJMU OBIEKTÓW SPORTOWYCH MOSIR DUKLA 

SALA FITNESS DUŻA 

Osoby indywidualne 25,00 zł/1 godz.  

Grupy zorganizowane Cena do uzgodnienia 

SALA FITNESS MAŁA 

Osoby indywidualne 15,00 zł/1 godz. 

Grupy zorganizowane Cena do uzgodnienia 

BOISKO TARTANOWE 

Boisko tartanowe bez oświetlenia 10,00 zł/ 90 min.* 

Boisko tartanowe z oświetleniem 17,00 zł/ 90 min.* 

Osoby do 16 roku życia z Gminy Dukla Za darmo 

*ceny dotyczą wyłącznie gier zespołowych ( p. siatkowa, p. nożna, p. ręczna, koszykówka) 

KORT TENISOWY NA BOISKU TARTANOWYM 

Dorośli 15,00 zł/ 1 godz. 

Młodzież, studenci 12 zł/ 1 godz. 

Osoby do 16 roku życia  Gminy Dukla 5 zł/ 1 godz. 

Grupy zorganizowane, kluby cena według umowy 

KORT TENISOWY 

Dorośli 15,00 zł/ 1 godz. 

Młodzież, studenci* 12,00 zł/ 1 godz. 

* za okazaniem ważnej legitymacji 

KORT TENISOWY Z OŚWIETLENIEM 

Osoby do 16 roku życia z Gminy Dukla 5,00 zł/ 1 godz. 

Grupy zorganizowane, kluby cena według umowy 

Załącznik do zarządzenia Nr 139/20

Burmistrza Dukli

z dnia 7 października 2020 r.

Id: B964BEE5-9083-4E27-8695-A4617EF711F2. Podpisany Strona 1



ŚCIANKA DO GRY 

3,00 zł/ 1 godz. bez oświetlenia 

6,00 zł/ 1 godz. z oświetleniem 

WYPOŻYCZENIE SPRZĘTU 

Rakieta 5,00 zł 

Piłeczki ( 3 sztuki) 4,00 zł 

Zestaw ( 2 rakiety + 3 piłeczki ) 10,00 zł 

 Dorośli 22,00 zł 

Zestaw kort + 2 rakiety + 3 piłeczki / 1 godz. Młodzież 18,00 zł 

Do 16 lat 11,00 zł 

 

CENNIK -SIŁOWNIA, SAUNA 

SIŁOWNIA 

GRUPY 

ZORGANIZOWANE 

REZERWACJA CENA WEDŁUG UMOWY 

PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ/KARTĄ 

 

 

 

 

WSZYSCY KLIENCI 

PN – PT 

11:00-21:30 

SOBOTA 

12:00-16:00 

NIEDZIELA 

12:00-16:00 

 

Wejście jednorazowe 

10,00 

 

Płatne gotówką/kartą 

Karnet 

miesięczny 

60,00 

 

Płatne gotówką/kartą 

PIERWSZY ZAKUP 

KARNETU 

70,00 Płatne gotówką/kartą 

SAUNA 

GRUPY 

ZORGANIZOWANE 

REZERWACJA CENA WEDŁUG UMOWY 

PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ/KARTĄ 

 

 

 

WSZYSCY KLIENCI 

Od IV – IX   ŚRODA 

Od X – III  PN., ŚR., PT. 

17:00-21:00 

SOBOTA 

nieczynne 

NIEDZIELA 

nieczynne 

 

 

 

Wejście jednorazowe 

10,00 

 

 

 

Płatne gotówką/kartą 

 
KARNETY NA SIŁOWNIĘ 

Karnet ważny jest 30 dni od momentu zakupu karnetu na siłowni.  

70,00 zł -wysokość opłaty za pierwszy zakup karnetu  

60,00 zł- kolejny zakup przy posiadaniu karnetu 

 

Id: B964BEE5-9083-4E27-8695-A4617EF711F2. Podpisany Strona 2




